

**AutoTrend ApS**

**Skovdalsvej 12, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 48 64 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

**Henrik Lien Gjelstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AutoTrend ApS  
Skovdalsvej 12  
8300 Odder

CVR-nr.: 41 48 64 49

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Lien Gjelstrup, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med biler samt andem efter direktionen hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.963 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.201 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.963</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.963</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.657</b>
Skat af årets resultat	-27.456
<b>Årets resultat</b>	<b>93.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	93.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.201</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	12.200
Varebeholdninger i alt	<u>12.200</u>
Andre tilgodehavender	12.326
Tilgodehavender i alt	<u>12.326</u>
Likvide beholdninger	<u>734.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>758.681</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>758.681</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	93.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.400
Selskabsskat	27.456
Anden gæld	582.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>625.480</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>758.681</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.201</u>	<u>93.201</u>
	<b>40.000</b>	<b>93.201</b>	<b>133.201</b>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger			<u>24.306</u>
			<b>24.306</b>
